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УКРАЇНА

ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(шостого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

29 листопада  2013 року                                                                № 546
Про затвердження кошторисної
документації  об’єкту «Реконструкція

вуличного освітлення в м. Острог
по проспекту Незалежності»
Розглянувши кошторисну документацію на «Реконструкцію вуличного освітлення в м. Острог по проспекту Незалежності», керуючись п.42, ч.1, ст.26 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні» та погодивши з постійними  депутатськими комісіями, Острозька міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити кошторисну документацію по об’єкту «Реконструкція вуличного освітлення в м. Острог по проспекту Незалежності».
2. Виконавчому комітету Острозької міської ради забезпечити виконання робіт з вищевказаного об’єкту.
3. Контроль за виконанням рішення доручити  постійній комісії з питань промисловості, будівництва, архітектури та земельних відносин та    секретарю міської ради Добровольському М.В., а організацію його виконання – заступнику міського голови Мацуну В.С. та в.о. начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Кухарчуку А.Л.
        Міський голова                                                                         О. Шикер
                                                              Додаток  2

                                                                    до рішення сесії Острозької міської ради                                                   

29 листопада 2013 року  №546
Завдання, заходи, строки  та кошторис виконання Програми
	№ з/п
	Найменування заходу
	Строки впровад
ження
	Виконавець
	Орієнтовна вартість заходу

	
	
	
	
	всього
	по роках

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016

	1.
	Спортивно-масова робота, в тому числі:  
- проведення всіх етапів змагань на призи клубу «Шкіряний м'яч» серед юнаків та дівчат, участь команди у відповідних
обласних змаганнях;

- змагання з футболу серед
школярів «Кубок майбутніх чемпіонів».
	Щороку

Щороку 


	Відділ з питань сім’ї, молоді та спорту, відділ освіти, міська федерація футболу

         --//--


	4000

1000


	-

-


	1000

250


	1250

250


	1750

500



	
	
	
	
	5000

	-

	1250

	1500

	2250


	2
	Розвиток всіх напрямків футболу:
- змагання дитячо-юнацького, жіночого, пляжного, студентського, ветеранського футболу;

 надання матеріальної та організаційної підтримки
міській  команді ФК «Острог» щодо підготовки та участі в першості та кубку Острозького району з футболу або інших регіональних змаганнях;

	Щороку


	Відділ з питань сім’ї, молоді та спорту,  відділ освіти, навчальні заклади міста, міська федерація футболу

Відділ з питань сім’ї, молоді та спорту,  міська федерація футболу


	4000

60000
	-

-
	1000

15000
	1250

20000
	1750

25000


Ресурсне забезпечення

Програми розвитку  футболу в м. Острозі на 2013-2016  роки
	Обсяг коштів, які  пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання

	Усього витрат на виконання програми
(тис. грн.)

	
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік
	

	1
	2
	
	
	
	3

	Обсяг ресурсів, всього, в тому числі 
	-
	20.25
	26.25
	32.5
	79.0

	бюджет м. Острога
	-
	20.25
	26.25
	32.5
	79.0

	Інші бюджетні кошти 
	-
	-
	-
	-
	-

	Кошти не бюджетних джерел
	-
	-
	-
	-
	-


Очікувані результати виконання Програми

	№ з/п
	Найменування 
завдання, заходу
	Найменування показників виконання
	Одиниця виміру
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	У тому числі за роками


	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Спортивно-масова робота, в тому числі:  
- проведення всіх етапів змагань на призи клубу «Шкіряний м'яч» серед юнаків та дівчат, участь команди у відповідних обласних змаганнях;
- змагання з футболу серед
школярів «Кубок майбутніх чемпіонів».

	Кількість заходів – від 3 до 6 
3
	Кількість учасників
--//--
	540
210
	90
-
	120
30
	150
60
	180
  120

	2
	Розвиток всіх напрямків футболу:
- змагання дитячо-юнацького, жіночого, пляжного, студентського, ветеранського футболу;

- надання матеріальної та організаційної підтримки
міській  команді ФК «Острог» щодо підготовки та участі в першості та кубку Острозького району з футболу або інших регіональних змаганнях;

	Кількість заходів –   21 
Кількість заходів –   від 48 до 60


	--//--
Кількість учасників
	720
944
	-
-
	180
240


	240
320


	300
384

	3
	Система забезпечення розвитку футболу:
- матеріально-технічне забезпечення розвитку футболу

(забезпечення інвентарем, та обладнанням відповідно до потреб)

- сприяння діяльності міської федерації футболу
	Відповідно до потреб

Кількість заходів - 6
	--//--

Кількість учасників
	84

150
	16

-
	20

40
	24

50
	24

60


